
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie likwidacji Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Skarżysko Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.12.2025 r. likwiduje się Świetlicę Wiejską w miejscowości Skarżysko Kościelne, 
utworzoną na podstawie Uchwały Nr XXXVII/201/09 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 
29 października 2009 r. 

§ 2. Likwidacja Świetlicy Wiejskiej następuje w związku ze złym stanem technicznym budynku, w którym 
była prowadzona jej działalność, potwierdzonym ekspertyzą techniczną, oraz brakiem możliwości dalszego 
użytkowania obiektu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Winiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3461


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-31T09:18:28+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




